INDICAÇÃO Nº 1565/2013
Solicita colocação de placa denominativa nas seguintes vias: Rua dos Guarus, Rua dos Tunarés, Rua dos Tambaquis, Rua dos Matrinxás, Rua das Garoupas e Travessa dos Mendes, Loteamento Chácara Lagos da Serra, Bairro Taipas de Pedra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de placa denominativa nas seguintes vias: Rua dos Guarus, Rua dos Tunarés, Rua dos Tambaquis, Rua dos Matrinxás, Rua das Garoupas e Travessa dos Mendes, Loteamento Chácara Lagos da Serra, Bairro Taipas de Pedra.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a falta das placas vem dificultando a localização das referidas vias para a entrega de correspondências pelos correios e de mercadorias.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de setembro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2013 - 13:47:50 07079/2013
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/09/2013